令和３年４月吉日

お 得 意 様  各 位

  近畿スレート販売協同組合

  大阪市中央区道修町3丁目２－５

TEL 06-6221-3378

FAX 06-6221-3353

価 格 改 定 の お 願 い

拝啓 陽春の候、貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。

 さて、当組合取り扱いの主力商品である波形スレートは、原材料価格

や役物加工費、物流費の値上げに伴う諸資材の高騰、さらに、働き方改

革により労働時間の減少等による生産性の悪化、また、施工員不足によ

る人件費や諸経費の高騰が続いております。

このような状況の中で、当組合及び組合員は、原価の低減に努めて参

りましたが現行の価格を維持することが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に心苦しく存じますが、令和３年６月１日の出荷分

より材料価格、また令和３年６月１日の見積より工事価格を別紙の通り

改定させて頂くこととなりました。

当組合及び組合員といたしましても、従前よりも増して、工事管理、

品質管理等の向上に努めて参りますので、諸事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 尚、新価格等につきましての詳細は、当該組合員よりご説明申し上げ

ますので宜しくお願いいたします。

敬具

記

１．新価格表 （標準価格表） 1式

以上